



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

پرسشنامه خودکارآمدی کودکان در روابط بین فردی با همسالان (CSPIS)

منبع: ویلر ولاد

ترجمه و تدوین: شریفی

زیر نظر آقای دکتر براهنی

فرم گزارش کودک

نام و نام خانوادگی:

دوست عزیز

در هر سوال شما باید از بچه‌های دیگر بخواهید لطفاً با گذاشتن علامت (x) نشان دهید که این خواهش چقدر برای شما دشوار است. اگر پس از مثال باز هم در پاسخگویی سوالی داشتید پرسید. مثال: تعدادی از بچه‌ها می‌خواهند به دیدن یکی از همکلاسان بروند چقدر برای شما دشوار است که از آنها بخواهید همراه آنها بروید؟ خیلی آسان آسان دشوار خیلی دشوار

ردیف	شرح	خیلی آسان	آسان	دشووار	خیلی دشوار
۱	تعدادی از بچه‌ها می‌خواهند با هم بازی کنند چقدر برای شما دشوار است که از آنها بخواهید شما را نیز در بازی شرکت دهند؟				
۲	تعدادی از بچه‌ها در مورد مقررات بازی جروبحث می‌کنند چقدر برای شما دشوار است که قانون بازی را به آنها بگوئید؟				
۳	تعدادی از بچه‌ها دوست شما را اذیت می‌کنند چقدر برای شما دشوار است که به آنها بگوئید او را اذیت نکنند؟				
۴	شما می‌خواهید یک بازی راه بیندازید چقدر برای شما دشوار است که از بچه‌های دیگر بخواهید در آن شرکت کنند؟				
۵	یکی از بچه‌ها هنگام بازی سعی می‌کند نوبت شما را بگیرد چقدر برای شما دشوار است که به او بگوئید نوبت من است؟				
۶	تعدادی از بچه‌ها می‌خواهند ناهار بخورند چقدر برای شما دشوار است که به آنها بگوئید من هم با شما ناهار می‌خورم؟				
۷	یکی از بچه‌ها که تازه آمده در صف خرید از شما جلو می‌زند چقدر برای شما دشوار است که از او بخواهید نوبت را رعایت کند؟				
۸	یکی از بچه‌ها می‌خواهد کاری کند شما را به دردمر بیندازد چقدر برای شما دشوار است که به او بگوئید آن کار را نکند؟				
۹	تعدادی از دانش‌آموزان کلاس شما یکی از دانش‌آموزان را مسخره می‌کنند چقدر برای شما دشوار است که به آنها بگوئید این کار را نکنند؟				
۱۰	تعدادی از بچه‌ها به افراد بیشتری در تیم خود نیاز دارند چقدر برای شما دشوار است که از آنها بخواهید شما را هم در تیم جای دهند؟				
۱۱	هفته‌ها هستند که ما، سنگین، از مغازه به من، حتماً، کند حقد، ما،				

				شما دشوار است که از همکلاسی تان بخواهید به شما کمک کند؟	
				یکی از بچه‌های تیم همیشه در بازی می‌خواهد او افراد تیم را انتخاب کند چقدر برای شما دشوار است که بگویید این بار نوبت من است؟	۱۲
				در یک بازی بچه‌ها به گروه‌های دونفره تقسیم می‌شوند چقدر برای شما دشوار است که از کسی بخواهید همبازی شما باشد؟	۱۳
				یکی از بچه‌ها پشت سر دوست شما بدگویی می‌کند چقدر برای شما دشوار است که به او بگوئید در مورد او این حرفها را نزنند؟	۱۴
				تعدادی از بچه‌ها می‌خواهند تصمیم بگیرند که به چه نوع بازی بپردازند چقدر برای شما دشوار است که به آنها بازی مورد علاقه تان را بگویید؟	۱۵
				وقتی بچه‌های دیگر خواستار توقف بازی هستند و شما از ادامه آن لذت می‌برید چقدر برای شما دشوار است که از آنها بخواهید ادامه دهند؟	۱۶
				زمانی که مشغول تهیه کاردستی برای یکی از درس‌هایتان هستید چقدر برای شما دشوار است که از بچه دیگری بخواهید به شما کمک کند؟	۱۷
				بعضی از بچه‌ها جلوی خانه شما مشغول بازی هستند چقدر برای شما دشوار است که از آنها بخواهید در جای دیگری بازی کنند؟	۱۸
				تعدادی از بچه‌ها می‌خواهند تصمیم بگیرند که عصر بعد از مدرسه چه کار کنند چقدر برای شما دشوار است که به آنها بگویید می‌خواهید به بازی مورد علاقه شما بپردازند؟	۱۹
				گروهی از بچه‌ها مایلند به آن بازی که شما علاقه ندارید بپردازند چقدر برای شما دشوار است که از آنها بخواهید به بازی مورد علاقه شما بپردازند؟	۲۰
				گروهی از بچه‌ها مشغول برنامه ریزی یک میهمانی هستند چقدر برای شما دشوار است که از آنها بخواهید دوست شما را نیز دعوت کنند؟	۲۱
				یکی از بچه‌ها بر سر شما فریاد می‌کشد چقدر برای شما دشوار است که به او بگویید از کار خود دست بکشد؟	۲۲

**کاربر گرامی: در صورتی که نیاز به پرسشنامه استاندارد و جامع دارید به سایت
مادسیج مراجعه کنید و نام پرسشنامه خود را جستجو کنید.**